Propstei Wislikofen

Seminarhotel und Bildungshaus

Apéerovorschlage

APEROGEBACK

Blatterteiggeback
Verschiedene Sorten 350g /auf Platte / ca. 10 Personen

Kasestangen aus Blatterteig
ca. 10 Personen

Gefiilltes Blatterteiggeback
Tomate, Spinat 350g /auf Platte / ca. 10 Personen

Schinkengipfeli, Kasekiichlein

Chips und Niissli
pro Person

BROTE

Hausgemachte Apérobrotscheiben
Tomaten, Oliven, Krauter /pro Brot / ca. 12 Personen

Rustico Brote gefiillt, aufgeschnitten
Kase, Schinken, Rauchlachs, Roastbeef, pro Brot / ca. 12 Personen

Canapés
Rohschinken, Blindnerfleisch
Bergkase, Tomatentartar

KALTE PLATTEN

Kaseplatte
Viererlei Kase, Feigensenf, Rustico Brot, fiir ca. 6 Personen

Propsteiplatte
Oliven, eingelegte Tomaten, Paprika-Champignons, Bergkase
Nusspesto, Salami, Rohschinken, Rustico Brot, fiir ca. 8 Personen

Preise inklusive gesetzliche Mehrwertsteuer

20.00

15.00

26.00

2.80

1.50

18.00

32.00

4.00
3.50

60.00

96.00



Propstei Wislikofen

Seminarhotel und Bildungshaus

Apéerovorschlage

KALTE SNACKS

Wraps
Schinken, Kase, Lachs, Gemlse, vegane Fullung auf Anfrage

Bruschetta
mit Tomatenwdirfeli und Basilikum

Gemiisesticks
Dreierlei Gemusestangeli mit Dipsauce pro Portion

Pumpernickelrondellen
mit Gemuisemousse und Radieschen

WARME SNACKS

Teigtaschen mit Gemiise
siiss-saure Chilisauce

Datteln
im Speckmantel

Mini Capuns
Schnittmangoldblatter gefullt mit Spatzliteig, Blindnerfleischstreifen
auch vegetarische Variante erhaltlich

Vegane Erbsenballchen
mit Joghurt-Minz-Dip

Spinat-Quiche
mit Joghurt-Minz-Dip

Preise inklusive gesetzliche Mehrwertsteuer

4.00

2.50

5.00

2.50

3.00

3.00

3.50

2.50

2.80



Propstei Wislikofen

Seminarhotel und Bildungshaus

Apérovorschlage Susses

Friichtespiessli
Schoggikiichlein
Tobleronemousse-Tortchen
Apfeltartelettes
Hefekichlein mit Zimt

Vanilletortchen mit Himbeeren

Apérogetranke

Knutwiler Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure 75cl
Orangensaft 100cl

Apfelschorle 100cl

Regionales Bier (Zurzibiet), Brauerei Kiindig 33cl
Appenzeller Weizenbier Bugel 50cl

Feldschlosschen alkoholfrei 33cl

Appenzeller Zitronen Panaché

Suure Moscht, 5% Alkohol oder alkoholfrei 50cl
Softgetranke Vivi Cola, Vivi Cola Zero, Elmer Citro, Sinalco, Rivella rot 33cl
Prosecco 75cl

Opus 10, Schaumwein, 75cl, Wiirenlingen

Mauler alkoholfrei, Neuchatel

Weissweine / Rosé / Rotweine

Verlangen Sie unsere aktuelle Weinkarte.

Preise inklusive gesetzliche Mehrwertsteuer

4.00
4.00
5.00
4.00
4.00
5.00

6.50
10.00
10.00

5.00

7.50

5.00

5.00

5.50

4.00
36.00
49.00
29.00



